[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область-Кузбасс
Калтанский городской округ
Совет народных депутатов
 Калтанского городского округа
(шестой созыв, двадцать шестое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» сентября 2023 года   №94-НПА

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 30 ноября 2022 года № 55-НПА «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Калтанского городского округа Кемеровской области - Кузбасса на 2023 год»
(в редакции решения от 31.08.2023 №88-НПА)

принято Советом народных депутатов
Калтанского городского округа
«29» сентября 2023  года

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ                         «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 61 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 61 Устава Калтанского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, пунктом 3.1.5 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования - Калтанский городской округ», утвержденного решением Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 29.06.2012  №39-НПА, Совет народных депутатов Калтанского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 30 ноября 2022 года № 55-НПА «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Калтанского  городского округа  Кемеровской области-Кузбасса на 2023 год»
(в редакции решения от 31.08.2023 №88-НПА):
1.1. Пункт 17 прогнозного плана приватизации муниципального имущества Калтанского городского округа Кемеровской области – Кузбасса на 2023 исключить из прогнозного плана приватизации муниципального имущества Калтанского городского округа Кемеровской области – Кузбасса на 2023.
1.2. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества Калтанского городского округа Кемеровской области – Кузбасса на 2023 год пунктами 21, 22, 23 согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Калтанского городского округа по бюджету, налогам и финансовой политике (Коротаев М.В.).

И.о. председателя Совета народных
депутатов Калтанского городского округа	          	                       Л.П. Лехтина

Глава Калтанского городского округа                                           И.Ф. Голдинов
Приложение к решению
Совета народных депутатов
Калтанского городского округа
[bookmark: _GoBack]от «29» сентября 2023 г. №94-НПА

	№
п/п
	Наименова-ние объекта
	Местонахождение
	Характеристика
	Площадь,
кв.м.
	Планируемое поступление денежных средств
тыс. руб.
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	21
	Нежилое помещение
	Кемеровская область, г. Калтан, п. Малиновка, ул. 60 лет Октября, д. 17, пом. 61
	Нежилое помещение  с кадастровым номером: 42:31:0404028:237
	90,7
	будет заказана оценка
	4 квартал 2023г.

	22
	Транспорт-ное средство
	Кемеровская область, г. Калтан, пер. Комсомольский, 10
	Экскаватор погрузчик колесный NEW HOLLAND B115-4PS, Предприятие – изготовитель – «Нью холанд», Адрес – Голландия, Год выпуска – 2008, Заводской № машины (рамы) – N8GH15027, Двигатель № - 00513054, Коробка передач № - номер отсутствует, Цвет – желтый, Вид движителя – колесный, Мощность двигателя, кВт (л.с.) – 82,38/112,00, Конструкционная масса, кг – 8700, Максимальная конструктивная скорость, км/час – 39, Габаритные размеры, мм – 5745х2480х3980, ПСМ  серия СА, номер 103090, Дата выдачи 16.09.2014г., г/н 4221 КА 42

	будет заказана оценка
	4 квартал 2023г.

	23
	Труба, количество 33 шт.
	Кемеровская область, г. Калтан, п. Малиновка, ул. Садовая, д. 45
	Труба, диаметр 325 мм., количество 33 шт., общей протяженностью 220,12 м., б/у, металлическая

	будет заказана оценка
	4 квартал 2023г.

image1.png